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Nevezési lista

Fiú 80 méter – Újonc - U14 – U14TL
Név (32 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Barbély Benedek 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Barsi Dániel József 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Bátyi Benjámin Kenéz 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csontos Ralf 2010 KASI Elfogadva 10.53 10.53 10.53
Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI Elfogadva
Hartmann István 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Kaszás Zsigmond 2011 SVSE Elfogadva
Kertész Zete 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kiss Dániel 2011 SFAC Elfogadva
Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech Elfogadva 11.68 11.68
Kucsera Csaba 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Lőczi Barna 2011 KASI Elfogadva 12.63 12.63 12.63
Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Nagy Máriusz 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Németh Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Paszicsnyuk Péter 2011 MMAC Elfogadva
Pilling Levente 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 11.79 11.79
Proháczik János Gergely 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Páli Bence 2010 VEDAC Elfogadva
Szabó Regő 2010 SVSE Elfogadva 12.20 12.20
Szalai Lukács 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sándor Hunor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Uzoni Jordán 2011 SMAFC Elfogadva
Uzoni Milán 2011 SMAFC Elfogadva
Árpád Attila 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Ódor Bence 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Fiú 300 méter – Újonc - U14 – U14TL
Név (19 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Barbély Benedek 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Barsi Dániel József 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Benedek-Tóth Ádám 2011 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Dávid Krisztián 2011 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Farkas Ármin Ákos 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 48.44 48.44 48.4h
Fazekas Milos 2011 SVSE Elfogadva
Hartmann István 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Kaszás Zsigmond 2011 SVSE Elfogadva
Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 42.04 42.04 42.0h
Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Pilling Levente 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 47.44 47.05 47.05
Pozderka Gergő 2010 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Puskás Bence 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Seres Gellért 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Szabó Regő 2010 SVSE Elfogadva 50.08 50.08
Szalai Lukács 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szalontai Gergő 2010 VEDAC Elfogadva
Takács Artúr Péter 2011 TSC-Geotech Elfogadva
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Fiú 600 méter – Újonc - U14 – U14TL
Név (23 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Dénes Mátyás 2011 SVSE Elfogadva 1:52.11 1:52.11 1:52.11
Eperi Péter Koppány 2011 KASI Elfogadva
Horváth-Buday Bulcsú 2011 SVSE Elfogadva
Keller Márton 2011 SVSE Elfogadva
Keserü Tamás 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Király Péter 2010 Pápai AC Elfogadva
Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kovács Olivér Zalán 2010 Dobó SE Elfogadva 1:49.06 1:49.06
Kovács Ábel György 2010 KASI Elfogadva
Körmendi Kolos 2011 SVSE Elfogadva
Németh Balázs Ákos 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Puskás Bence 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Sebestyén Ádám 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC Elfogadva 1:50.34 1:50.34
Szakács Kende István 2010 Pápai AC Elfogadva 1:59.43 1:59.43
Szakács Kirill Bulcsú 2010 Pápai AC Elfogadva 1:58.14 1:58.14
Szalontai Gergő 2010 VEDAC Elfogadva
Szamper Roland 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Vizi Levente 2011 KASI Elfogadva
Zagyva Balázs 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Ódor Bence 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Fiú 2000 méter – Újonc - U14 – U14TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Cop Damian 2010 TSC-Geotech Elfogadva 7:31.71 7:31.71
Gaál Kolos 2010 SVSE Elfogadva 7:27.65 7:27.65
Kingl Marcell László 2011 SVSE Elfogadva
Király Péter 2010 Pápai AC Elfogadva
Kovács Olivér Zalán 2010 Dobó SE Elfogadva 7:08.36 7:08.36
Németh Dániel Zoltán 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Proháczik János Gergely 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szakács Kende István 2010 Pápai AC Elfogadva 8:03.49 8:03.49
Szakács Kirill Bulcsú 2010 Pápai AC Elfogadva 8:13.86 8:13.86
Varsányi Ádám 2010 VEDAC Elfogadva
Zilizi Ákos 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Árpád Attila 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
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Leány 60 méter gát (0.68/11.50-7.50-11.00) – Újonc - U14 – U14TL
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Csepei Hanga 2011 MMAC Elfogadva
Dobó Otília Ariana 2011 SMAFC Elfogadva
Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kovács Zoé 2010 SVSE Elfogadva
Kozma Borbála 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Képli Zsanett 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Képli Zsófia 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Mihalik Lilla 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Molnár Zulejka 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Perl Dalma Regina 2010 VEDAC Elfogadva
Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE Elfogadva
Szalai Panni 2011 MMAC Elfogadva
Takács Bianka Mária 2010 VEDAC Elfogadva

Fiú 60 méter gát (0.68/12.00-7.75-9.25) – Újonc - U14 – U14TL
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Farkas Máté 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Fonth Dániel Zoltán 2011 SMAFC Elfogadva
Födő Zétény 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Grósz Zsombor 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kaszás Zsigmond 2011 SVSE Elfogadva
Paszicsnyuk Péter 2011 MMAC Elfogadva
Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Árva Zalán 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Leány 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02) – Újonc - U14 – U14TL
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Biczó Nóra 2011 Kőszegi Lóránt FC Elfogadva
Bálványos Nóra 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dobó Otília Ariana 2011 SMAFC Elfogadva
Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Juhász-Duró Júlia 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Jurák Hanna Hella 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Képli Zsanett 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Képli Zsófia 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Takács Bianka Mária 2010 VEDAC Elfogadva
Zsédely Liza 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
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Fiú 200 méter gát (0.68/21.46-18.28-14.02) – Újonc - U14 – U14TL
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Grósz Zsombor 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Hidy Krisztián Pio 2010 SMAFC Elfogadva
Kiss Félix 2010 SMAFC Elfogadva
Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Németh Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Sebestyén Ádám 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Árva Zalán 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Fiú 1000 méter akadály – Újonc - U14 – U14TL
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Cop Damian 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Kingl Marcell László 2011 SVSE Elfogadva

Fiú Magasugrás – Újonc - U14 – U14TL
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 1.40 1.40
Födő Zétény 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Pozderka Gergő 2010 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1.30 1.30
Seres Gellért 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Szatmári Szilárd György 2010 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Szente Dominik 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.35 1.35
Zilizi Ákos 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva

Fiú Rúdugrás – Újonc - U14 – U14TL
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Papp Márk 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
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Fiú Távolugrás – Újonc - U14 – U14TL
Név (31 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.69 4.69
Bán Noel Gábor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech Elfogadva 4.18 4.18
Fonth Dániel Zoltán 2011 SMAFC Elfogadva
Grósz Zsombor 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Gyovai Gergely 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Hartmann István 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Kertész Zete 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Keserü Tamás 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kiss Dániel 2011 SFAC Elfogadva
Kiss Félix 2010 SMAFC Elfogadva
Kiss Nimród Dénes 2011 SMAFC Elfogadva
Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech Elfogadva 4.01 4.01
Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Németh Mátyás 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Proháczik János Gergely 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Páli Bence 2010 VEDAC Elfogadva
Richly Bence 2011 SMAFC Elfogadva
Rádly Csongor 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.63 4.63
Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Szabó-Bakos Gergely 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szalai Lukács 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szamper Roland 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Szente Dominik 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Sándor Hunor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Uzoni Jordán 2011 SMAFC Elfogadva
Uzoni Milán 2011 SMAFC Elfogadva
Zagyva Balázs 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Árpád Attila 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Fiú Ötösugrás – helyből – Újonc - U14 – U14TL
Név (21 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.55 11.55
Dénes Zalán 2010 TSC-Geotech Elfogadva 11.36 11.36
Farkas Máté 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Födő Zétény 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Háder Zsombor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Kiss Nimród Dénes 2011 SMAFC Elfogadva
Kriszt Márk 2010 TSC-Geotech Elfogadva 10.07 10.07
Kucsera Csaba 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Kálmán Milán 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Lövész Dávid 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Pozderka Gergő 2010 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Richly Bence 2011 SMAFC Elfogadva
Seres Gellért 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Szabó Mihály 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Szamper Roland 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Szatmári Szilárd György 2010 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Tomasik Zsombor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Vincze Dominik Attila 2010 SVSE Elfogadva
Zagyva Balázs 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Zilizi Ákos 2011 Havasi Gyopár FE Elfogadva
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Fiú Súlylökés (3kg) – Újonc - U14 – U14TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 5.14 5.14 5.14
Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 5.38 5.38 5.38
Csontos Ralf 2010 KASI Elfogadva 10.36 10.36 10.36
Gőbölös Zsongor 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 5.90 5.90
Horváth Misa 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kerekes Noel 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 7.63 7.63 7.63
Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 7.90 9.18 9.18
Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Sipos Noel 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 9.41 9.41

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14 – U14TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 17.12 17.12 17.12
Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 14.04 14.04 14.04
Gőbölös Zsongor 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 16.38 16.38
Horváth Misa 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kerekes Noel 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 21.80 21.80 21.80
Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 30.52 30.52 30.52
Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 20.50 20.50 20.50
Sipos Noel 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Szatmári Szilárd György 2010 Havasi Gyopár FE Elfogadva
Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 35.00 35.00 35.00

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Újonc - U14 – U14TL
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bucsi Bálint 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 26.30 26.30 26.30
Buzás Péter 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 20.20 20.20 20.20
Gőbölös Zsongor 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 17.01 17.01
Horváth Misa 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kerekes Noel 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 31.10 31.10 31.10
Molnár Marcell 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 51.06 51.06 51.06
Papp Zsombor 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 41.93 41.93 41.93
Sipos Noel 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Varga Bendegúz 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Windisch Dávid 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 57.37 57.37 57.37

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Újonc - U14 – U14TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bátyi Benjámin Kenéz 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Gyovai Gergely 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó-Bakos Gergely 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
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Leány 80 méter – Újonc - U14 – U14TL
Név (58 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Balog Georgina Jázmin 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Bedő Anna Kata 2011 MMAC Elfogadva
Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Bognár Zsófi Kitti 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Bónis Kata 2011 SMAFC Elfogadva
Csarankó Lilla 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csepei Hanga 2011 MMAC Elfogadva
Endrédi Júlia Mia 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 10.95 10.95
Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Gombás Boróka 2010 SMAFC Elfogadva
Gyallai Virág 2011 SMAFC Elfogadva
Havasi Dorina 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Hegyi Sára 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI Elfogadva 12.54 12.54 12.54
Holzhauer Luca Zoé 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Horváth Gréta 2011 KASI Elfogadva
Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.99 12.99
Horváth Lili Jázmin 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Hüber Emma 2010 KASI Elfogadva 11.39 11.39 11.39
Jurák Hanna Hella 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kemenesi Eszter 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Kiss Anna 2010 Dobó SE Elfogadva
Kiss Hanna 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Komáromi Abigél 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Kovács Dorina 2010 TSC-Geotech Elfogadva 13.03 13.03
Kovács Zoé 2010 SVSE Elfogadva
Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.43 11.43
Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.53 12.53
Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Makk Boglárka 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nagy Lia 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech Elfogadva 12.19 12.19
Perl Dalma Regina 2010 VEDAC Elfogadva
Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 11.01 11.01
Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.73 12.73
Salamon Hella 2011 Keszthely VDSE Elfogadva
Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Simon-Pörgye Száva 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Szabó Abigél 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Eszter 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szalai Luca Erzsébet 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szalai Panni 2011 MMAC Elfogadva
Szekér Lili 2011 Pápai AC Elfogadva
Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szentmártoni Lujza Borsika 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 12.12 12.12
Sógorka Barbara 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.70 11.70
Takács Bianka Mária 2010 VEDAC Elfogadva
Takács Zsejke 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Vass Krisztina 2010 SMAFC Elfogadva 12.11 12.11 12.11
Zsirai Napsugár 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kéri Nóra 2011 SVSE LV Elutasítva
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Leány 300 méter – Újonc - U14 – U14TL
Név (26 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 51.01 49.23 49.23

Benedek-Tóth Zsófia 2011 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 59.11*

Berta Luca 2010 SMAFC Elfogadva
Bogenfürst Zsófia 2010 KASI Elfogadva 43.50 43.50 43.50
Flasch Viola Réka 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 47.14 47.10 47.10
Holzhauer Luca Zoé 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kingl Rozina 2010 SVSE Elfogadva
Kiss Anna 2010 Dobó SE Elfogadva
Kovács Zoé 2010 SVSE Elfogadva
Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 45.04 45.04 45.0h
Nagy Lia 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nagy Veronika 2011 SMAFC Elfogadva
Németh Lili 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 49.92 49.92
Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 44.04 44.04 44.0h
Pálinkás Petra 2010 SVSE Elfogadva 51.86 51.86
Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szekér Lili 2011 Pápai AC Elfogadva
Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szentmártoni Lujza Borsika 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Toldi Kelli Viktória 2010 Kőszegi Lóránt FC Elfogadva
Varga Szonja 2011 VEDAC Elfogadva
Zsigmond Emma 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 48.09 48.09
Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kéri Nóra 2011 SVSE LV Elutasítva

*Nevező által megadott eredmény.

Leány 600 méter – Újonc - U14 – U14TL
Név (26 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 1:58.26 1:58.26
Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 2:00.95 2:00.95
Berky Orsolya 2011 SMAFC Elfogadva
Csendes Regina 2010 KASI Elfogadva
Csákvári Dorka 2010 H. Szondi SE Elfogadva
Fiál Vivien 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1:49.55 1:49.55
Kemenesi Eszter 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Kis Csenge 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Koch Nóra 2010 SMAFC Elfogadva 1:54.60 1:54.60
Komáromi Abigél 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Kálmán Anna 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 2:10.23 2:10.23
Kövi Borbála 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Meilinger Vivien 2010 SVSE Elfogadva 1:57.51 1:57.51
Miklós Luca 2011 SVSE Elfogadva
Motzer-Takács Anna 2011 SMAFC Elfogadva
Németh Natália 2010 KASI Elfogadva
Pilling Alexandra 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 1:45.80 1:45.80
Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI Elfogadva 1:52.50 1:52.5h
Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Varga Szonja 2011 VEDAC Elfogadva 2:00.70 2:00.7h
Vasi Sára 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:00.92 2:00.92
Wölfinger Nóra 2011 Pápai AC Elfogadva
Zsuppán Kinga 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Ádám Anna Bíborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 1:48.95 1:48.95
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Leány 2000 méter – Újonc - U14 – U14TL
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Barát Jázmin 2010 VEDAC Elfogadva
Berky Orsolya 2011 SMAFC Elfogadva
Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kemenesi Eszter 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Koch Nóra 2010 SMAFC Elfogadva 7:26.09 7:26.09
Komáromi Abigél 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Meilinger Vivien 2010 SVSE Elfogadva 7:38.95 7:38.95
Molnár Zulejka 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Motzer-Takács Anna 2011 SMAFC Elfogadva
Simon-Varga Fanni 2010 SVSE Elfogadva 7:53.95 7:53.95
Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 7:42.45 7:42.45
Wölfinger Nóra 2011 Pápai AC Elfogadva

Leány 1000 méter akadály – Újonc - U14 – U14TL
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Simon-Varga Fanni 2010 SVSE Elfogadva 3:40.41 3:40.41
Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 3:49.25 3:49.25

Leány Magasugrás – Újonc - U14 – U14TL
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Lili 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.25 1.25
Harangi Júlia 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.30 1.30
Kelemen Júlia 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 1.25 1.25 1.25
Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kozma Borbála 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Képli Zsanett 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1.30 1.30
Mihalik Lilla 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Sasvári Nóra 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1.25 1.25
Szekér Lili 2011 Pápai AC Elfogadva
Tamás Emma Sára 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Zsigmond Emma 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Leány Rúdugrás – Újonc - U14 – U14TL
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Képli Zsófia 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Molnár Zulejka 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Jázmin 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szávay Lili 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.80 1.80
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Leány Távolugrás – Újonc - U14 – U14TL
Név (46 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Balog Georgina Jázmin 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Balázsik Jázmin 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Bedő Anna Kata 2011 MMAC Elfogadva
Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Berta Luca 2010 SMAFC Elfogadva 4.25 4.25
Bogenfürst Zsófia 2010 KASI Elfogadva 4.76 4.76
Bálványos Nóra 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Bónis Kata 2011 SMAFC Elfogadva
Csepei Hanga 2011 MMAC Elfogadva
Fűke Gréta Kata 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 3.63 3.63
Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Gombás Boróka 2010 SMAFC Elfogadva
Gyallai Virág 2011 SMAFC Elfogadva
Havasi Dorina 2010 Szombathelyi SI Elfogadva
Hegyi Sára 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.45 4.45
Horváth Lili Jázmin 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Juhász-Duró Júlia 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kiss Hanna 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kovács Dorina 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Kozma Borbála 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kálmán Róza 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 3.59 3.59
Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 3.98 3.98
Nagy Lia 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Nagy Veronika 2011 SMAFC Elfogadva
Németh Lili 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 3.67 3.67
Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 3.92 3.92
Simon-Pörgye Száva 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Szabó Eszter 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sárközy Zsófia Réka 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Sógorka Barbara 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.00 4.00
Varga Szonja 2011 VEDAC Elfogadva
Vass Krisztina 2010 SMAFC Elfogadva
Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.18 4.18
Zsigmond Emma 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.17 4.17
Zsédely Liza 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
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Leány Ötösugrás – helyből – Újonc - U14 – U14TL
Név (27 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balog Georgina Jázmin 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Bense Kamilla 2010 TSC-Geotech Elfogadva 10.11 10.11
Bognár Zsófi Kitti 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csarankó Lilla 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Endrédi Júlia Mia 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Gargya Míra Kitti 2010 TSC-Geotech Elfogadva
Gerencsér Vivien 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI Elfogadva
Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 10.55 10.55
Horváth Gréta 2011 KASI Elfogadva
Horváth Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.78 9.78
Horváth Lili Jázmin 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kingl Rozina 2010 SVSE Elfogadva 9.63 9.63
Kovács Dorina 2010 TSC-Geotech Elfogadva 9.97 9.97
Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Leitgeb Liliana 2010 TSC-Geotech Elfogadva 9.71 9.71
Lévai Lili 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.51 11.51
Mihalik Lilla 2010 TSC-Geotech Elfogadva 10.89 10.89
Nagy Liliána Hanna 2010 TSC-Geotech Elfogadva 10.50 10.50
Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Perl Dalma Regina 2010 VEDAC Elfogadva
Prettenhoffer Nóra 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 10.24 10.24
Szabó Abigél 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szalai Luca Erzsébet 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szentmártoni Lujza Borsika 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Vincze Boróka 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Leány Súlylökés (2kg) – Újonc - U14 – U14TL
Név (17 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Kelemen Júlia 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.37 8.37 8.37
Kerekes Lara 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 6.63 6.63 6.63
Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 5.64 6.18 6.18
Nichter Dorka 2010 KASI Elfogadva 7.11 7.11 7.11
Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 5.93 5.93
Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 6.85 6.85
Simon-Pörgye Száva 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szalóki Izabella 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.49 7.49
Szávay Lili 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva 6.97 6.97
Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 7.04 7.04 7.04
Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 6.83 7.48 7.48
Varga Vivien 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 5.28 5.28
Árvai Csenge 2011 Győri Atlétikai Club LV Elutasítva
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Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc - U14 – U14TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 11.44 11.44 11.44
Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Kerekes Lara 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 14.07 14.07 14.07
Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 13.96 13.96 13.96
Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 15.94 16.68 16.68
Pap Luca 2011 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 20.21 20.21 20.21
Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 11.58 11.58 11.58
Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 15.42 15.42 15.42
Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 18.04 18.04 18.04
Varga Vivien 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 13.61 13.61
Árvai Csenge 2011 Győri Atlétikai Club LV Elutasítva

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Újonc - U14 – U14TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Forgács Eszter Amira 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 22.10 22.10 22.10
Huszár Júlia 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Kerekes Lara 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 29.03 29.03 29.03
Molnár Emili 2011 Szombathelyi SI Elfogadva
Nagy Mirabella 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 34.04 34.04 34.04
Osztermann Gréti Hanna 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 36.36 36.40 36.40
Seres George Tiana Tatyiana 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 31.84 31.84 31.84
Szalóki Izabella 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tóth Elina 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 39.23 39.23 39.23
Vajda Laura 2010 Szombathelyi SI Elfogadva 32.40 32.40 32.40
Varga Vivien 2011 Szombathelyi SI Elfogadva 28.59 28.59

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc - U14 – U14TL
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Lili 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Harangi Júlia 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Horváth Bianka 2011 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Fiú Sípoló rakéta hajítás – Újonc - U14 – U14TL
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Benedek-Tóth Ádám 2011 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Görgicze Kolos 2010 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kiss Nimród Dénes 2011 SMAFC Elfogadva
Sándor Hunor 2011 TSC-Geotech Elfogadva
Tomasik Zsombor 2011 TSC-Geotech Elfogadva

Leány Sípoló rakéta hajítás – Újonc - U14 – U14TL
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balázsik Jázmin 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Bognár Zsófi Kitti 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Csarankó Lilla 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Endrédi Júlia Mia 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Abigél 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szalai Luca Erzsébet 2010 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Takács Zsejke 2010 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Vasi Sára 2011 ARAK UP Akadémia Elfogadva
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Fiú 100 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (32 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Bujdos Péter 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Csizmadia Dominik 2009 VEDAC Elfogadva 12.0
Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 12.28 12.28
Gadányi Ruben 2009 KASI Elfogadva 13.20 13.20 13.20
Hittaller Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 13.14 13.14 13.1h
Honvári Botond 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Horváth Botond 2009 VEDAC Elfogadva 11.70 11.70
Horváth Kornél 2009 SMAFC Elfogadva 13.62 13.62 13.62
Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.34 11.34
Horváth Áron 2009 KASI Elfogadva
Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kossa Noel 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Dávid 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 12.14 12.14 12.1h
Kovács Mátyás 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kéri Richárd 2008 SVSE Elfogadva
Lestár Máté 2009 VEDAC Elfogadva
Luokkala Márk Brandon 2009 KASI Elfogadva
Pandur Huba 2009 SVSE Elfogadva
Presser Mátyás 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC Elfogadva 11.90 11.90
Simon-Pörgye Iván 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 11.64 11.64 11.6h
Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC Elfogadva 11.94 11.94
Szücs Kenéz 2009 VEDAC Elfogadva 12.0
Till Erik 2008 VEDAC Elfogadva 13.65 13.65
Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 13.84 13.84 13.8h
Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech Elfogadva
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Fiú 300 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (24 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 43.43 43.43
Balogh Hunor József 2009 SVSE Elfogadva 40.30 40.30
Balogh Kevin Zsolt 2009 TSC-Geotech Elfogadva 44.48 44.48
Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech Elfogadva 45.65 45.65
Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 38.72 38.72
Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 37.29 37.29
Kiss András Gellért 2008 SVSE Elfogadva 41.24 41.24
Kovács Boldizsár 2009 SFAC Elfogadva 41.52 41.52
Kovács Mátyás 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 42.51 42.51
Kéri Richárd 2008 SVSE Elfogadva
Nyemcsok Noel 2009 SVSE Elfogadva 46.01 46.01
Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 42.64 42.64 42.6h
Simon Márton 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 41.14 41.14 41.1h
Simon-Pörgye Iván 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 40.43 40.43
Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 40.04 38.46 38.46
Tiszttartó Ágoston 2009 VEDAC Elfogadva 40.00
Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 45.64 45.64 45.6h
Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Varga Alex 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Varga Bence Dominik 2008 KASI Elfogadva
Zámori Soma 2009 TSC-Geotech Elfogadva 43.87 43.87
Élő Barnabás 2009 Pápai AC Elfogadva

Fiú 800 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (15 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Hunor József 2009 SVSE Elfogadva 2:21.72 2:21.72
Fenyvesi Márk 2008 TSC-Geotech Elfogadva 2:13.89 2:13.89
Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE Elfogadva
Kiss András Gellért 2008 SVSE Elfogadva 2:13.55 2:13.55
Kovács Boldizsár 2009 SFAC Elfogadva 2:13.99 2:13.99
Ködmön Kristóf 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Mayer Botond 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Nagy Dénes 2009 Dobó SE Elfogadva
Simon Márton 2008 Szombathelyi SI Elfogadva
Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 2:12.53 2:12.53
Szigeti Máté 2008 VEDAC Elfogadva 2:39.60 2:39.60
Szirbek Titusz 2009 SVSE Elfogadva 2:19.02 2:19.02
Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 2:22.94 2:22.94
Zámori Soma 2009 TSC-Geotech Elfogadva

Fiú 1500 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Fenyvesi Márk 2008 TSC-Geotech Elfogadva 4:45.90 4:45.90
Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC Elfogadva
Ködmön Kristóf 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Mayer Botond 2008 TSC-Geotech Elfogadva 5:07.71 5:07.71
Mireider Gergő 2009 VEDAC Elfogadva 4:38.42 4:38.42
Nagy Bálint 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Nagy Dénes 2009 Dobó SE Elfogadva
Sinka Dániel 2009 SVSE Elfogadva
Szigeti Máté 2008 VEDAC Elfogadva 5:40.21 5:40.21
Szirbek Titusz 2009 SVSE Elfogadva
Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech Elfogadva
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Fiú 3000 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bujdos Péter 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Mireider Gergő 2009 VEDAC Elfogadva
Nagy Bálint 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sinka Dániel 2009 SVSE Elfogadva
Szilágyi Botond 2008 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 9:46.67 9:46.67

Fiú 300 méter gát (0.76/45-35-45) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE Elfogadva
Till Erik 2008 VEDAC Elfogadva
Tiszttartó Ágoston 2009 VEDAC Elfogadva

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Forrai Attila 2009 MMAC Elfogadva
Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 15.98 15.98
Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Lestár Máté 2009 VEDAC Elfogadva
Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 14.54 14.54
Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE Elfogadva
Till Erik 2008 VEDAC Elfogadva

Leány 300 méter gát (0.76/45-35-45) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC Elfogadva
Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI Elfogadva
Kovács Lara 2008 SFAC Elfogadva
Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE Elfogadva
Varga Anna 2009 SFAC Elfogadva
Ádám Hanna 2008 SVSE Elfogadva

Fiú 1500 méter akadály – Serdülő - U16 – U16TL
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Gyenesei István Máté 2009 KASI Elfogadva
Major Dániel 2008 Tovafutók SE Elfogadva 4:50.76 4:50.76
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Fiú Magasugrás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 1.68 1.68 1.68
Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.57 1.57
Hittaller Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva
Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1.60 1.60
Kartik Benedek Ferenc 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Király Zsombor 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Sörös Erik 2009 TSC-Geotech Elfogadva 1.35 1.35
Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1.75 1.75
Társi Zétény 2008 TSC-Geotech Elfogadva 1.66 1.66

Fiú Távolugrás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (25 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.47 4.47
Bujdos Péter 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.18 4.18
Dorogi Marcell 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Fitos Dénes 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.32 4.32
Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.60 5.60
Forrai Attila 2009 MMAC Elfogadva 5.82 5.82
Horváth Botond 2009 VEDAC Elfogadva 5.67 5.67
Horváth Kornél 2009 SMAFC Elfogadva 4.28 4.28
Horváth Áron 2009 KASI Elfogadva 5.14 5.14 5.14
Huszár Kornél 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 5.43 5.43
Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.41 5.41
Király Zsombor 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech Elfogadva 5.12 5.12
Presser Mátyás 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC Elfogadva
Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC Elfogadva 5.22 5.22
Szücs Kenéz 2009 VEDAC Elfogadva 4.45 4.45
Sörös Erik 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.56 4.56
Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.64 4.64
Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.40 4.40
Zámori Soma 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.59 4.59
Lovodics Márk 2008 TSC-Geotech LV LS Elutasítva

Fiú Ötösugrás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (13 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Fodor Mihály 2009 KASI Elfogadva
Forrai Attila 2009 MMAC Elfogadva
Horváth Botond 2009 VEDAC Elfogadva 17.00
Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 16.80 16.80
Kartik Benedek Ferenc 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Lestár Máté 2009 VEDAC Elfogadva
Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Sörös Erik 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Török Henrik Barna 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Varga Alex 2009 TSC-Geotech Elfogadva
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Fiú Súlylökés (4kg) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.52 9.52
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 9.46 9.46
Gergely Dominik 2008 VEDAC Elfogadva
Gróf Ákos 2009 KASI Elfogadva
Gödölle Bence 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Kis Zétény Félix 2008 VEDAC Elfogadva 8.19 8.19
Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 12.02 12.02 12.02
Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Mátyás Gergő 2008 VEDAC Elfogadva
Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 13.09 13.09 13.09
Petrohai Csanád 2008 VEDAC Elfogadva
Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 8.27 8.27
Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Brendon Noé 2009 VEDAC Elfogadva
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 7.50 7.50
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 10.91 10.91
Ádám Attila 2008 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 9.83 9.83

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 22.05 22.05
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 31.26 31.26 31.26
Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 42.08 42.28 42.28
Nagy Roland 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 41.59 41.59 41.59
Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 31.80 31.80 31.80
Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 24.58 24.58 24.58
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 40.07 40.07 40.07

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 43.54 43.54 43.54
Kis Zétény Félix 2008 VEDAC Elfogadva 36.62 36.62
Kovács Levente 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 39.75 39.75
Petrohai Csanád 2008 VEDAC Elfogadva
Porpáczy Árpád 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 45.16 45.16 45.16
Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 50.62 50.62 50.62
Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 56.31 56.31 56.31

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (6 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Gordos Tamás 2008 TSC-Geotech Elfogadva 26.06 26.06
Gödölle Bence 2009 TSC-Geotech Elfogadva 27.96 27.96 27.96
Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech Elfogadva 42.31 42.31 42.31
Mátyás Gergő 2008 VEDAC Elfogadva 47.21 47.21 47.21
Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech Elfogadva 40.81 40.81 40.81
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Fiú 5000 méter gyaloglás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Horváth Martin 2009 H. Szondi SE Elfogadva 35:01.20 35:01.2h
Ligeti Dávid 2009 H. Szondi SE Elfogadva
Szónok Dániel 2008 H. Szondi SE Elfogadva 26:49.10 26:49.1h

Leány 100 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (31 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Babják Fanni 2009 VEDAC Elfogadva
Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.24 13.24
Bogdán Regina 2008 VEDAC Elfogadva 13.90 13.90
Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 13.84 13.84 13.8h
Bódis Brenda 2009 SVSE Elfogadva
Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC Elfogadva 13.75 13.75
Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE Elfogadva 12.54 12.54 12.5h
Dobai Fédra 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Horváth Anna 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Jánosi Tünde 2008 VEDAC Elfogadva 13.57 13.57
Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 13.89 13.89
Kovács Lili Adrienn 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Marton Júlia 2008 Dobó SE Elfogadva
Matyuga Hanga 2009 SMAFC Elfogadva
Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech Elfogadva 13.17 13.17
Milanovich Maja 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech Elfogadva 12.14 12.14
Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Pánczél Kincső Réka 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech Elfogadva 13.85 13.85
Ratkovics Zsófia 2009 SFAC Elfogadva
Schreiber Dóra 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 15.13 15.13
Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Takács Kira Kitti 2008 VEDAC Elfogadva
Tóth Réka 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Vajda Tilla 2009 Keszthely VDSE Elfogadva 13.74 13.74 13.7h
Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.55 13.55
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Leány 300 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (31 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bolla Elinor 2008 SMAFC Elfogadva 48.72 48.72
Bódis Brenda 2009 SVSE Elfogadva 53.77 53.77
Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE Elfogadva 42.19 42.19
Francz Panna 2009 KASI Elfogadva
Fresli Hanna Anita 2009 VEDAC Elfogadva 48.12 48.12
Fresli Kinga Andrea 2009 VEDAC Elfogadva 45.53 45.53
Horváth Janka 2008 Dobó SE Elfogadva
Horváth Lotti 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Lili Adrienn 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 44.95 44.95
Lengyel Laura Bella 2008 SVSE Elfogadva 44.97 44.97
László Anna Zóra 2009 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 50.64 50.64
Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 45.95 45.95
Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Molnár Fanni 2009 Dobó SE Elfogadva
Molnár Kinga Edit 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Mészáros-Szalay Martina 2009 H. Szondi SE Elfogadva
Nagy Hanna 2009 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 56.07 56.07 56.07
Nardai Dana 2009 Pápai AC Elfogadva
Petró Vivien Borbála 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.78 47.78
Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 42.56 42.56
Pozsgai Boróka 2008 VEDAC Elfogadva 49.23 49.23
Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 40.90 40.90
Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Ratkovics Zsófia 2009 SFAC Elfogadva 52.05 52.05
Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech Elfogadva 47.42 47.42
Szalai Csenge 2009 KASI Elfogadva 45.65 45.65 45.65
Szupper Luca 2009 SFAC Elfogadva 47.80 47.80
Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 42.81 42.81
Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 45.83 45.83
Ádám Hanna 2008 SVSE Elfogadva 44.27 44.27

Leány 800 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (22 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Fresli Kinga Andrea 2009 VEDAC Elfogadva

Gerecs Ruby 2009 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 2:53.03*

Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 2:29.30 2:21.39 2:21.39
Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE Elfogadva
Kolozsvári Biborka 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Koródi Lili Jázmin 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:32.32 2:32.32
Megyes Dorina 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 2:51.50 2:43.62 2:43.62
Molnár Fanni 2009 Dobó SE Elfogadva
Molnár Kinga Edit 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 2:34.93 2:34.93
Nardai Dana 2009 Pápai AC Elfogadva
Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 2:21.79 2:21.79
Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Sandl Boglárka 2009 Pápai AC Elfogadva
Sandl Viktória 2009 Pápai AC Elfogadva 2:34.93 2:34.93
Szupper Luca 2009 SFAC Elfogadva 2:38.68 2:38.68
Tóth Réka 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Vass Boglárka 2008 SVSE Elfogadva 2:43.03 2:43.03
Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE Elfogadva 2:33.56 2:33.56

*Nevező által megadott eredmény.
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Leány 1500 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Derdák Sára 2008 Dobó SE Elfogadva 5:05.70 5:05.70
Fábián Eszter Anna 2009 KASI Elfogadva
Józan Emma 2009 KASI Elfogadva
Jünger Nóra 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE Elfogadva
Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 5:33.50 5:33.50
Sandl Boglárka 2009 Pápai AC Elfogadva
Sandl Viktória 2009 Pápai AC Elfogadva
Tóka Zsófi 2008 SMAFC Elfogadva 5:26.51 5:26.51
Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE Elfogadva 5:10.66 5:10.66

Leány 3000 méter – Serdülő - U16 – U16TL
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Derdák Sára 2008 Dobó SE Elfogadva 11:06.50 11:06.50
Giczi Aliz 2009 Pápai AC Elfogadva
Jünger Nóra 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Kovács Rebeka 2008 SFAC Elfogadva

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.14 12.14
Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 14.90 14.90
Bolla Elinor 2008 SMAFC Elfogadva 14.67 14.67
Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC Elfogadva
Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech Elfogadva 15.25 15.25
Kovács Lara 2008 SFAC Elfogadva 13.14 13.14
Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Schreiber Dóra 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.39 13.39
Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.54 12.54
Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC Elfogadva 13.60 13.60
Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE Elfogadva

Leány 1500 méter akadály – Serdülő - U16 – U16TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 5:35.52 5:35.52
Kovács Rebeka 2008 SFAC Elfogadva
Varga Anna 2009 SFAC Elfogadva

Leány Magasugrás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1.45 1.45
Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1.35 1.35
Gombás Petra 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.40 1.40
Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Kiss Ramóna 2009 SFAC Elfogadva 1.35 1.35
Kovács Lara 2008 SFAC Elfogadva 1.40 1.40
Kárász Anna Noa 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 1.30 1.30
Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pula Dorina 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Szoboszlai Szofi Julianna 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
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Leány Távolugrás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (29 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.70 4.70
Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Borsos Dóra Julianna 2008 KASI Elfogadva 3.93 3.93
Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC Elfogadva
Deák Izabella Anna 2009 KASI Elfogadva
Dobai Fédra 2008 TSC-Geotech Elfogadva 3.85 3.85
Horváth Anna 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.55 4.55
Horváth Lotti 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 3.78 3.78
Jánosi Tünde 2008 VEDAC Elfogadva 5.38 5.38
Kiss Ramóna 2009 SFAC Elfogadva 4.57 4.57
Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.24 4.24
Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.08 4.08
Langmár Zsófia 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.17 5.17
Matyuga Hanga 2009 SMAFC Elfogadva 4.41 4.41 4.41
Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.93 4.93
Petró Vivien Borbála 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 5.30 5.30
Pula Dorina 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Pánczél Kincső Réka 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.69 4.69
Ratkovics Zsófia 2009 SFAC Elfogadva 4.27 4.27
Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC Elfogadva 4.95 4.95 4.95
Sárkány Lilla 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Takács Kira Kitti 2008 VEDAC Elfogadva
Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 5.21 5.21
Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech Elfogadva 4.12 4.12
Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech Elfogadva 4.55 4.55
Vajda Tilla 2009 Keszthely VDSE Elfogadva
Varga Anna 2009 SFAC Elfogadva 4.66 4.66
Kiss Zselyke 2009 TSC-Geotech LV LS Elutasítva

Leány Ötösugrás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bolla Hanna Janka 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Dobai Fédra 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Hadnagy Flóra 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Jánosi Tünde 2008 VEDAC Elfogadva 15.39 15.39
Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.92 11.92
Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Nardai Dana 2009 Pápai AC Elfogadva
Németh Nóra 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pula Dorina 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Szupper Luca 2009 SFAC Elfogadva 11.71 11.71
Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.52 12.52
Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech Elfogadva 15.10 15.10
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Leány Súlylökés (3kg) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Buzál Anna 2009 VEDAC Elfogadva
Buzál Nóra 2009 VEDAC Elfogadva
Fekete Írisz 2008 VEDAC Elfogadva 6.10 6.10
Gerencsér Anna 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 7.97 7.97 7.97
Iancu Jázmin 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Karácsony Mira 2009 VEDAC Elfogadva
Kovács Viktória 2008 VEDAC Elfogadva 8.42 8.42
Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 5.72 5.72 5.72
Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 6.44 6.44
Németh Nóra 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 7.36 7.36
Németh Sára 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 9.38 10.02 10.02
Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 7.83 7.83
Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 8.28 8.28

Leány Diszkoszvetés – Serdülő - U16 – U16TL
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Gerencsér Anna 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 17.19 17.19 17.19
Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 16.22 16.22 16.22
Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 21.24 21.24 21.24
Németh Nóra 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 14.85 14.85
Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 27.48 27.66 27.66
Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 22.54 22.54 22.54
Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 29.14 29.14 29.14

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (10 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Buzál Anna 2009 VEDAC Elfogadva 18.60 18.60
Karácsony Mira 2009 VEDAC Elfogadva
Kiss Panna 2008 Pápai AC Elfogadva
Kovács Viktória 2008 VEDAC Elfogadva 24.33 24.33
Lendvai Zsáklin Janka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 31.26 31.26 31.26
Márfi Jázmin Csenge 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 35.25 35.25 35.25
Németh Nóra 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 26.77 26.77
Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 49.03 49.03 49.03
Seper Zsófia Bíborka 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 41.80 49.31 49.31
Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI Elfogadva 57.25 57.25 57.25

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Serdülő - U16 – U16TL
Név (8 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Buzál Nóra 2009 VEDAC Elfogadva
Fekete Írisz 2008 VEDAC Elfogadva 22.27 23.22 23.22
Giczi Aliz 2009 Pápai AC Elfogadva
Jelencsics Amarilla 2009 Szombathelyi SI Elfogadva 22.86 22.86
Koszpek Bianka 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva 20.48 20.48
Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Milanovich Maja 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Segovits Kata Sára 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva 26.03 26.03

Leány 3000 méter gyaloglás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Csoknyai Nikolett 2009 H. Szondi SE Elfogadva
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Fiú Sípoló rakéta hajítás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Honvári Botond 2009 TSC-Geotech Elfogadva
Király Zsombor 2008 TSC-Geotech Elfogadva
Presser Mátyás 2009 TSC-Geotech Elfogadva

Leány Sípoló rakéta hajítás – Serdülő - U16 – U16TL
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Iancu Jázmin 2009 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kovács Sára 2008 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Milanovich Maja 2009 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Németh Nóra 2009 ARAK UP Akadémia Elfogadva


